
14. MEDNARODNI ATLETSKI MITING 
MARIBOR 2022 IN 9. MEMORIAL IZTOKA 

CIGLARIČA V TEKU NA 1500 M

Maribor, 14.06.2022

REZULTATI / RESULTS



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 16:00     Konec: 17:05

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,67301 145171. 7,677,42X7,107,476,96

+2,6 +1,9 +1,9 +2,8 +1,0+1,0

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,51167 163322. X7,517,297,377,45X

+2,1 +2,1 +2,5 +0,9+0,9

ASB1997CELEC Nino 7,2811 146193. XXX7,28XX

+1,1+1,1

CRO2002CIK Lukas 7,17544. r6,997,156,997,007,17

+2,9 +1,6 -0,0 +1,1 +2,6+2,9

CRO1991PERVAN Dino 7,13655. 7,046,85X7,13X6,94

+1,6 +0,9 +2,2 +2,8+0,9

MASS2000SILIČ Matic 6,89178 155316. 6,894,906,646,736,69X

+1,7 +2,3 +2,0 +2,5 +2,0+2,0

KLC1999MEDVEŠEK Martin 6,62137 99797. 6,346,626,486,556,496,31

-0,7 +1,9 +2,2 +0,9 +3,2 +1,3+3,2

HUN2001SAJGO David 6,531098. X6,53X6,106,416,29

+2,0 +2,8 +1,7 +0,6+0,6

CRO2003SAMBOL Filip 6,31679. 6,31X6,22

+0,4 +0,9+0,9

BIH2004SMAILAGIĆ Tarik 6,073510. 6,075,836,07

+1,3 +1,9 +3,1+1,3

GO2004BIZJAK Filip 5,9896 434111. 2,825,985,71

+0,8 +1,6 +0,7+1,6

PAKG2004POČIČ Aljaž 5,69204 387312. 5,695,415,11

+1,3 +1,2 +2,1+2,1

KRO2003HACE Jaka NM160 113 XXX

HUN2005ÖHLMANN Dávid DNS105

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS97 6914

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 16:14     Konec: 16:52

654321

CRO1996MARKOVIĆ Martin 62,59601. 61,30X60,43X59,8162,59

KUW1992AL ZENKAWI Essa Mohamed 59,331652. 59,33X58,9358,8558,0056,50

KRKA1987HRIBAR Tadej 58,44152 13733. 57,80X56,4758,4455,6954,70

HUN2002STRIGENZ Zálan 51,821104. 51,1950,8650,7450,7651,8250,04

HUN1986MOZSDÉNYI Dávid 50,721045. 50,7250,11X50,2948,93X

HUN2001PÉRINGER Márk 46,691086. 46,3644,4446,6945,3842,0437,90

PMB1993KLAMPFER Andrej DNS212 16696

14.06.2022, 21:53:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:20

qMASS2003GUMILAR Jernej 10,47169 70661. 0,174

qHUN1992OROSZ Zoltan 10,801062. 0,175

qSLG2003OICLJ Filip 11,16262 100863. 0,185

GO2004MONTES Manuel Alberto 12,2898 98874. 0,175

CRO1994SILJAN David DNS69

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka DNS214 5165

GO2000STANIČ Matej DNS99 1538

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:23

qCRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,81571. 0,161

qITA1995PARIS Andrea 10,981232. 0,163

qTRK2000SKALAR Jan 11,18290 172753. 0,171

qPMB2003DAJČMAN Nick 11,28209 103134. 0,177

ASB2006RITLOP Žan 11,3415 55825. 0,160

CRO2004ANIKIEIEV Yaroslav 12,11486. 0,189

SLG2004PREDNIK Aljaž DNS263 2350

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:26

qAUT2002PULLNIG Lukas 10,71241. 0,159

CRO2003SESVEČAN Dominik 11,43682. 0,152

KRKA1992BRULC Blaž 11,44150 32753. 0,145

ITA2000BAVILA Stefano 11,461184. 0,153

SLG2004URANC Nik 11,83267 72665. 0,169

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 11,99172 10276. 0,195

AUT2005KLIMOV Vasily DNS23

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:31

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,56253 79101. 0,200

BIH2005MURATOVIĆ Ahmed 11,33332. 0,174

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 11,40300 145183. 0,488

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,96266 72834. 0,293

KLC2005KOROŠEC Enej 12,45135 98465. 0,231

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip DNS275

ASB2002VEILGUNI Anej DNS17 2827

14.06.2022, 21:53:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:35

qKLC1998BENKO Žiga 10,84133 41741. 0,149

qBIH1994ZEKAN Nuredin 10,90362. 0,168

qKRO2003HACE Jaka 11,12160 1133. 0,167

ITA1999DAVIDE Giacomo 11,421194. 0,158

SLG2004PROŠT Urban 11,75264 24915. 0,172

ITA1998TOMMASINI Francesco DNS125

POM2006SVENŠEK Jaka DNS248 11700

Skupina / Heat: 6

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:39

qITA1998FICHERA Michael 10,721201. 0,175

qHUN1994OSZTROGONACZ Andras 10,961072. 0,162

qSEŽAN2006PFEIFER Črt 11,00260 88053. 0,201

qPMB2005LORBAR Staš Tin 11,10213 42174. 0,144 YC

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,30265 71985. 0,185

PAKG2004POČIČ Aljaž DNS204 3873

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS97 6914

14.06.2022, 21:53:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

YC - rumeni karton

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2003GUMILAR Jernej 10,47169 70661. q +1,3

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,56253 79102. q +2,2

AUT2002PULLNIG Lukas 10,71243. q +0,9

ITA1998FICHERA Michael 10,721204. q +1,0

HUN1992OROSZ Zoltan 10,801065. q +1,3

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,81576. q +1,6

KLC1998BENKO Žiga 10,84133 41747. q +1,5

BIH1994ZEKAN Nuredin 10,90368. q +1,5

HUN1994OSZTROGONACZ Andras 10,961079. q +1,0

ITA1995PARIS Andrea 10,9812310. q +1,6

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,00260 880511. q +1,0

PMB2005LORBAR Staš Tin 11,10213 421712. q YC+1,0

KRO2003HACE Jaka 11,12160 11313. q +1,5

SLG2003OICLJ Filip 11,16262 1008614. q +1,3

TRK2000SKALAR Jan 11,18290 1727515. q +1,6

PMB2003DAJČMAN Nick 11,28209 1031316. q +1,6

SLG2004PUŠNIK Jošt 11,30265 719817. +1,0

BIH2005MURATOVIĆ Ahmed 11,333318. +2,2

ASB2006RITLOP Žan 11,3415 558219. +1,6

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 11,40300 1451820. +2,2

ITA1999DAVIDE Giacomo 11,4211921. +1,5

CRO2003SESVEČAN Dominik 11,436822. +0,9

KRKA1992BRULC Blaž 11,44150 327523. +0,9

ITA2000BAVILA Stefano 11,4611824. +0,9

SLG2004PROŠT Urban 11,75264 249125. +1,5

SLG2004URANC Nik 11,83267 726626. +0,9

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,96266 728327. +2,2

MASS2003KORENT Tristan Alessandro 11,99172 102728. +0,9

CRO2004ANIKIEIEV Yaroslav 12,114829. +1,6

GO2004MONTES Manuel Alberto 12,2898 988730. +1,3

KLC2005KOROŠEC Enej 12,45135 984631. +2,2

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip DNS275 +2,2

CRO1994SILJAN David DNS69 +1,3

AUT2005KLIMOV Vasily DNS23 +0,9

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka DNS214 5165 +1,3

SLG2004PREDNIK Aljaž DNS263 2350 +1,6

ITA1998TOMMASINI Francesco DNS125 +1,5

POM2006SVENŠEK Jaka DNS248 11700 +1,5

PAKG2004POČIČ Aljaž DNS204 3873 +1,0

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS97 6914 +1,0

GO2000STANIČ Matej DNS99 1538 +1,3

ASB2002VEILGUNI Anej DNS17 2827 +2,2

14.06.2022, 21:53:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

člani, Višina / senior men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 17:05     Konec: 17:57

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,15170 20361.

BIH1996HODŽIČ Samir 1,96322.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,90217 36013.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,85151 89114.

CRO1973BONACCI Duje 1,65525.

165 180175170 185 196193190 199 210206201 215 218

- - - - - O - - - O XO XO1. XXO rJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - O O - O - XXX2. HODŽIČ Samir

- - - O XO O - XXX3. VESELIČ Uroš

- - O O O XXX4. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

O XXX5. BONACCI Duje

člani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 17:40

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,74168 181. 0,159

CRO2002CIK Lukas 14,50542. 0,196

KLC2001PEPELNAK Marko 15,25139 165153. 0,143

BIH2004SMAILAGIĆ Tarik 16,26354. 0,149

CRO1998ČUKMAN Hrvoje DNF55 0,123

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 18:15     Konec: 19:00

654321

CRO1996GREGURIĆ Matija 68,60561. X68,60XXX65,80

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 59,81166 162592. 59,8158,43X56,8958,0358,41

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 58,09136 393. 57,2458,0957,0756,7655,9555,33

BRE1996LOKAR Jan 55,2240 160444. 55,2255,03X54,74X53,51

14.06.2022, 21:53:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:26

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,42253 79101. 0,194

MASS2003GUMILAR Jernej 10,46169 70662. 0,175

ITA1998FICHERA Michael 10,691203. 0,199

AUT2002PULLNIG Lukas 10,70244. 0,181

HUN1992OROSZ Zoltan 10,771065. 0,186

KLC1998BENKO Žiga 10,79133 41746. 0,145

BIH1994ZEKAN Nuredin 10,81367. 0,192

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,91578. 0,132

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:21

ITA1995PARIS Andrea 10,931231. 0,152

SEŽAN2006PFEIFER Črt 11,04260 88052. 0,171

HUN1994OSZTROGONACZ Andras 11,081073. 0,164

KRO2003HACE Jaka 11,11160 1134. 0,148

PMB2003DAJČMAN Nick 11,18209 103135. 0,175

TRK2000SKALAR Jan 11,22290 172756. 0,163

PMB2005LORBAR Staš Tin 11,24213 42177. 0,197 11,237

SLG2003OICLJ Filip 11,24262 100868. 0,171 11,239

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 14.06.2022, 18:45     Konec: 19:30

654321

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,31180 150201. 15,2415,0715,3115,2715,1814,55

+1,4 +1,1 +1,9 +2,0 +1,6 +1,8+2,0

MASS1996LUXA Jan 15,29173 35812. X15,2515,29XXX

+1,7 +2,1+1,7

KRO2000PELKO Blaž 14,99161 6953. 14,80X14,99X13,29X

+0,8 +1,0 +1,5+1,0

GO2004BIZJAK Filip 13,8096 43414. 13,6813,7512,8213,8013,51X

+1,9 +0,6 +1,4 +1,0 +1,0+0,6

CRO2005BOŽIČ Karlo 12,15535. 11,73XXXX12,15

+2,8 +2,1+2,8

CRO2002OSTOJIĆ Ivan 11,76636. 11,76X11,44XXX

+2,0 +0,5+0,5

14.06.2022, 21:53:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:53

VEL2004TURINEK Sebastjan 50,36303 175291. 0,191

OL2005OSHISH Adnan 51,89200 109412. 0,190

TRK2002MLINŠEK Martin DNS288 7725

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:56

TRK2002PUCIHAR Samo 51,30289 66441. 0,256

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 52,26281 156952. 0,181

AUT1998HAFNER Philipp 53,18213. 0,251

CRO1993VUCO Luka Marin 53,24714. 0,189

AUT2003ZAND Gabriel 53,42255. 0,235

SLG2004ŠKRABEC Nejc 53,59266 72836. 0,194

CRO2004MASLYK Daniil 56,96617. 0,219

ITA1970MANDICH Moreno 57,841218. 0,231

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:01

KLC2003BAŠ Sebastjan 49,64131 174631. 0,240

CRO2003BELČIĆ Andrej 49,82492. 0,213

ITA1997MORO Enrico 50,381223. 0,196

CRO1995PARLOV Mateo 50,40644. 0,179

MASS1991KNAP Krištof 51,38171 148685. 0,382

SLG2004PROŠT Urban 51,99264 24916. 0,248

KRKA2000KEBELJ Rok 52,09153 46527. 0,203

SLG2004URANC Nik 52,15267 72668. 0,340

14.06.2022, 21:53:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KLC2003BAŠ Sebastjan 49,64131 174631.

CRO2003BELČIĆ Andrej 49,82492.

VEL2004TURINEK Sebastjan 50,36303 175293.

ITA1997MORO Enrico 50,381224.

CRO1995PARLOV Mateo 50,40645.

TRK2002PUCIHAR Samo 51,30289 66446.

MASS1991KNAP Krištof 51,38171 148687.

OL2005OSHISH Adnan 51,89200 109418.

SLG2004PROŠT Urban 51,99264 24919.

KRKA2000KEBELJ Rok 52,09153 465210.

SLG2004URANC Nik 52,15267 726611.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 52,26281 1569512.

AUT1998HAFNER Philipp 53,182113.

CRO1993VUCO Luka Marin 53,247114.

AUT2003ZAND Gabriel 53,422515.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 53,59266 728316.

CRO2004MASLYK Daniil 56,966117.

ITA1970MANDICH Moreno 57,8412118.

TRK2002MLINŠEK Martin DNS288 7725

člani, 1500 m / senior men, 1500 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 19:15

VEL1994KRAMER Jan 4:12,76298 132401.

POM2000LAPOŠI Jože 4:14,94246 116892.

BIH1997PEJČIĆ Vladimir 4:17,51343.

CRO2005ALPEZA Vito 4:19,36474.

KAK2006VERNEKER Žiga 4:29,48129 52955.

OLK2004STRNAD Nik 4:46,47203 13406.

POM1995RUS Matjaž DNS247 8690

MASS1997MAKOVEC Aljaž DNS174 9351

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej DNS261 7235

14.06.2022, 21:53:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 19:22

CRO1999BLOUDEK Marino 3:44,54511.

CRO2004JAMBREŠIĆ Nino 3:51,13582.

TRK2000MARKELJ Rok 3:52,22287 175323.

CRO2000BELČIĆ Bruno 3:53,96504.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 3:55,14705.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:56,46215 29796.

AKR1998VILHAR Klemen 3:56,794 158397.

MASS2003POŽGAJ Anže Svit 4:00,23177 38578.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:01,14216 148889.

AUT1999FERK Fabian 4:02,152010.

TRK2002FLAJNIK Janž 4:03,20286 235811.

KLC2003BAUMAN Bor 4:05,16132 4212.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 4:11,16176 464013.

VEL1998POGOREVC Jaka 4:11,96299 1458314.

KLC1997KOKALJ Jan DNF134 328

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon DNF196 2259

AUT1999KARNER Daniel DNS22

14.06.2022, 21:53:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlani, 1500 m / senior men, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO1999BLOUDEK Marino 3:44,54511.

CRO2004JAMBREŠIĆ Nino 3:51,13582.

TRK2000MARKELJ Rok 3:52,22287 175323.

CRO2000BELČIĆ Bruno 3:53,96504.

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan 3:55,14705.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:56,46215 29796.

AKR1998VILHAR Klemen 3:56,794 158397.

MASS2003POŽGAJ Anže Svit 4:00,23177 38578.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:01,14216 148889.

AUT1999FERK Fabian 4:02,152010.

TRK2002FLAJNIK Janž 4:03,20286 235811.

KLC2003BAUMAN Bor 4:05,16132 4212.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 4:11,16176 464013.

VEL1998POGOREVC Jaka 4:11,96299 1458314.

VEL1994KRAMER Jan 4:12,76298 1324015.

POM2000LAPOŠI Jože 4:14,94246 1168916.

BIH1997PEJČIĆ Vladimir 4:17,513417.

CRO2005ALPEZA Vito 4:19,364718.

KAK2006VERNEKER Žiga 4:29,48129 529519.

OLK2004STRNAD Nik 4:46,47203 134020.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon DNF196 2259

KLC1997KOKALJ Jan DNF134 328

AUT1999KARNER Daniel DNS22

MASS1997MAKOVEC Aljaž DNS174 9351

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej DNS261 7235

POM1995RUS Matjaž DNS247 8690

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:47

VEL2004HRIBAR Jaka 23,51297 109141. 0,296

ITA1970MANDICH Moreno 26,341212. 0,252

ITA1969SALVADOR Fausto 26,381243. 0,287

POM2006SVENŠEK Jaka DNS248 11700

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka DNS214 5165

PMB2006DREBOT Dmytro DNS210 11776

14.06.2022, 21:53:21

11 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:51

PMB2003DAJČMAN Nick 22,82209 103131. 0,181

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,02302 172682. 0,191

CRO2004ROSANDIČ Lovro 23,08663. 0,224

ITA1999DAVIDE Giacomo 23,151194. 0,164

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 23,29280 45125. 0,151

PT2005JURGEC Blaž 23,55254 64856. 0,207

CRO2003SESVEČAN Dominik 23,72687. 0,174

ASB2004DOVNIK Damjan 23,8612 84818. 0,163

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:54

POM2003JANŽA Maj 21,72245 8471. 0,192

BIH1994ZEKAN Nuredin 21,85362. 0,205

MASS2006VELKAVRH Val 21,94179 171253. 0,170

SEŽAN2006PFEIFER Črt 22,20260 88054. 0,183

CRO2005KAŠIK Hrvoje 22,46595. 0,152

ŠTA2004BEBER Jurij 22,55279 79156. 0,225

BIH2005MURATOVIĆ Ahmed 22,86337. 0,187

SLG2003OICLJ Filip DNS262 10086

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:57

OL1999KUMAR Gal 21,53199 38241. 0,279

HUN1992OROSZ Zoltan 21,961062. 0,182

TRK2000SKALAR Jan 22,05290 172753. 0,191

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 22,17300 145184. 0,183

AUT2005KLIMOV Vasily DNS23

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej DNS253 7910

AUT2002PULLNIG Lukas DNS24

ITA1998FICHERA Michael DNS120

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 20:00

TRK1997FERLAN Rok 21,05285 71611. 0,201

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,14154 49572. 0,170

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,19175 105943. 0,185

HUN2001BUNDSCHU Patrik 21,291034. 0,183

KLC2001OROŽ Domen 21,56138 172495. 0,196

PSČ2003SKOČIR Andrej 21,84252 6946. 0,203

HUN1994OSZTROGONACZ Andras 22,151077. 0,172

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS57

14.06.2022, 21:53:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 21,05285 71611. +2,0

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,14154 49572. +2,0

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,19175 105943. +2,0

HUN2001BUNDSCHU Patrik 21,291034. +2,0

OL1999KUMAR Gal 21,53199 38245. +2,3

KLC2001OROŽ Domen 21,56138 172496. +2,0

POM2003JANŽA Maj 21,72245 8477. +0,7

PSČ2003SKOČIR Andrej 21,84252 6948. +2,0

BIH1994ZEKAN Nuredin 21,85369. +0,7

MASS2006VELKAVRH Val 21,94179 1712510. +0,7

HUN1992OROSZ Zoltan 21,9610611. +2,3

TRK2000SKALAR Jan 22,05290 1727512. +2,3

HUN1994OSZTROGONACZ Andras 22,1510713. +2,0

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 22,17300 1451814. +2,3

SEŽAN2006PFEIFER Črt 22,20260 880515. +0,7

CRO2005KAŠIK Hrvoje 22,465916. +0,7

ŠTA2004BEBER Jurij 22,55279 791517. +0,7

PMB2003DAJČMAN Nick 22,82209 1031318. +1,3

BIH2005MURATOVIĆ Ahmed 22,863319. +0,7

VEL2001ŠALAMON Timotej 23,02302 1726820. +1,3

CRO2004ROSANDIČ Lovro 23,086621. +1,3

ITA1999DAVIDE Giacomo 23,1511922. +1,3

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 23,29280 451223. +1,3

VEL2004HRIBAR Jaka 23,51297 1091424. +0,5

PT2005JURGEC Blaž 23,55254 648525. +1,3

CRO2003SESVEČAN Dominik 23,726826. +1,3

ASB2004DOVNIK Damjan 23,8612 848127. +1,3

ITA1970MANDICH Moreno 26,3412128. +0,5

ITA1969SALVADOR Fausto 26,3812429. +0,5

PMB2005MILIVOJEVIĆ Luka DNS214 5165 +0,5

POM2006SVENŠEK Jaka DNS248 11700 +0,5

ITA1998FICHERA Michael DNS120 +2,3

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS57 +2,0

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej DNS253 7910 +2,3

SLG2003OICLJ Filip DNS262 10086 +0,7

AUT2005KLIMOV Vasily DNS23 +2,3

AUT2002PULLNIG Lukas DNS24 +2,3

PMB2006DREBOT Dmytro DNS210 11776 +0,5

14.06.2022, 21:53:22

13 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

člani, 5000 m / senior men, 5000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 20:32

CRO1999NOVOSEL Tomislav 14:38,51621.

ASB2002ŠPANRING Klemen 15:13,0416 75092.

ASB1989KUNSTEK Vito 16:20,9414 56613.

ASB1984DURIČ Gregor 17:07,3913 99834.

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:01

qOL2000BOSNIĆ Neira 12,18201 89141. 0,163 12,179

qTRK2003RUS Ana 12,22295 67762. 0,183

qHUN2003SKRIVAN Bíbor 12,301163. 0,159

qTRK2003DOLENC Neža 12,40291 171784. 0,225

qSLG2005KOROŠEC Gaja 12,49269 42205. 0,175 12,489

ASB2001DVORŠAK Maša 13,3418 172796. 0,166

SLG2005SAMEC Tjaša 13,54273 52927. 0,194

PAKG2004BENCAK Eva 14,94205 84648. 0,456

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +3,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:05

qMASS1996DEBEVEC Kaja 11,80182 38031. 0,136

qMASS2006KERNEL Daša 12,17184 68852. 0,208

qBIH2003RAŠIĆ Almina 12,49393. 0,164 12,489

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,84274 159594. 0,148 12,834

GO2005MUROVEC Nina 13,02101 58295. 0,171

PMB2006GJURA Manca 13,55220 45856. 0,210

PMB2004KRIŽE Trina 13,60223 92077. 0,192

PAKG2004ILIĆ Amadea 15,42207 67808. 0,543

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:08

qCRO1994RISEK Margareta 12,18891. 0,194 12,175

qKRKA2001KEBER Tara 12,37157 165252. 0,167

CRO2004MILIĆ Nicole 12,59843. 0,195

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,76148 80764. 0,531

ITA1998BERNES Lucrezia 12,821265. 0,194 12,811

KAK2006MAGER Maja 13,07130 52836. 0,152

PMB2005TURČIN Iva 13,44226 53207. 0,189

AUT2003PAPST Elena 13,86308. 0,346

14.06.2022, 21:53:23

14 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:12

qSLG1996POGOREVC Maja 12,10272 145851. 0,213

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 12,1844 164362. 0,155 12,175

qGO2004RODMAN Ema 12,42102 43133. 0,195

qITA2003LONGO Federica 12,541284. 0,182

AUT1999PITNER Katharina 12,82315. 0,200 12,817

CRO2005BABIĆ Elide 12,86736. 0,207

ŠTA2006PREMZL Maja 13,90284 57317. 0,216

PAKG2004MAUČEC Eva 15,83208 123998. 0,461

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 16:15

qSRB1989ĆIRIĆ Maja 11,732771. 0,170

qCRO2003BUBALO Lea 12,24762. 0,188

KLC1999LAJHAR Eva 12,55143 156203. 0,161

AUT2003ELBISCHGER Leonie 12,84274. 0,162 12,833

GO2006BRUN Alja 13,83100 68525. 0,158

PAKG2004GERIČ Nina 13,93206 79176. 0,171

14.06.2022, 21:53:23

15 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1989ĆIRIĆ Maja 11,732771. q +2,5

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,80182 38032. q +3,0

SLG1996POGOREVC Maja 12,10272 145853. q +1,7

MASS2006KERNEL Daša 12,17184 68854. q +3,0

CRO1994RISEK Margareta 12,18895. q 12,175+0,9

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,1844 164365. q 12,175+1,7

OL2000BOSNIĆ Neira 12,18201 89147. q 12,179+1,2

TRK2003RUS Ana 12,22295 67768. q +1,2

CRO2003BUBALO Lea 12,24769. q +2,5

HUN2003SKRIVAN Bíbor 12,3011610. q +1,2

KRKA2001KEBER Tara 12,37157 1652511. q +0,9

TRK2003DOLENC Neža 12,40291 1717812. q +1,2

GO2004RODMAN Ema 12,42102 431313. q +1,7

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,49269 422014. q 12,489+1,2

BIH2003RAŠIĆ Almina 12,493914. q 12,489+3,0

ITA2003LONGO Federica 12,5412816. q +1,7

KLC1999LAJHAR Eva 12,55143 1562017. +2,5

CRO2004MILIĆ Nicole 12,598418. +0,9

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,76148 807619. +0,9

ITA1998BERNES Lucrezia 12,8212620. 12,811+0,9

AUT1999PITNER Katharina 12,823121. 12,817+1,7

AUT2003ELBISCHGER Leonie 12,842722. 12,833+2,5

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,84274 1595923. 12,834+3,0

CRO2005BABIĆ Elide 12,867324. +1,7

GO2005MUROVEC Nina 13,02101 582925. +3,0

KAK2006MAGER Maja 13,07130 528326. +0,9

ASB2001DVORŠAK Maša 13,3418 1727927. +1,2

PMB2005TURČIN Iva 13,44226 532028. +0,9

SLG2005SAMEC Tjaša 13,54273 529229. +1,2

PMB2006GJURA Manca 13,55220 458530. +3,0

PMB2004KRIŽE Trina 13,60223 920731. +3,0

GO2006BRUN Alja 13,83100 685232. +2,5

AUT2003PAPST Elena 13,863033. +0,9

ŠTA2006PREMZL Maja 13,90284 573134. +1,7

PAKG2004GERIČ Nina 13,93206 791735. +2,5

PAKG2004BENCAK Eva 14,94205 846436. +1,2

PAKG2004ILIĆ Amadea 15,42207 678037. +3,0

PAKG2004MAUČEC Eva 15,83208 1239938. +1,7

14.06.2022, 21:53:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Disk-1 kg / senior women, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 17:10     Konec: 17:41

654321

CRO1999TOLJ Marija 60,10901. 50,39X60,10XX48,99

CRO2003LEKO Lucija 52,36832. 52,3646,4350,2348,3648,2844,74

KLC2001URANKAR Hana 49,36149 48773. 48,3047,30X49,3644,3049,27

VEL2004SKORNŠEK Lara 40,88304 52804. 39,7537,9138,9440,6939,9740,88

KRKA2006BOJANEC Erika 39,66155 105875. 38,1637,2239,6637,3433,3137,87

SLG2004BRICMAN Leja 35,77268 68556. 35,77X33,07X34,74X

AUT2000BOSTJANCIC Lea DNS26

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 17:30     Konec: 18:20

654321

CRO1992DADIĆ Martina 5,89771. X5,695,725,89XX

+2,3 +1,7 +1,1+2,3

DTO2002MATOTEK Urša 5,8594 40652. 5,85XX5,855,53X

+1,6 +0,2 +2,1+0,2

PT1999BEDRAČ Maja 5,81255 123853. 4,72XXXX5,81

+1,1 +0,7+1,1

AKK2006MEGLIČ Ajda 5,793 62334. XX5,79X5,585,42

+2,2 +0,8 +1,7+1,7

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,6810 163725. 5,595,565,68XX5,57

+1,8 +1,3 +1,0 +1,1+1,3

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 5,672 45536. 5,495,435,67X5,47X

+1,0 +1,2 +1,7 +1,2+1,2

AUT1999PITNER Katharina 5,56317. XX5,32X5,565,37

+1,8 +3,2 +1,2+3,2

AUT2003ELBISCHGER Leonie 5,38278. XX4,93X5,385,25

+0,1 +2,4 +1,0+2,4

BRE2006REBERŠAK Neja 5,2446 55329. 5,08X5,24

+1,0 +1,4+1,0

KLC2003GRAJŽL Ana 5,22142 403810. X5,22X

+1,7+1,7

BIH2004ČOMOR Adna 4,993711. 4,964,924,99

+2,3 +1,3 +2,3+2,3

PMB2006GJURA Manca 4,96220 458512. 4,794,964,78

+1,6 +1,3 +1,4+1,3

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana DNS147 2348

+3,2

14.06.2022, 21:53:24

17 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 
hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 17:29

MASS1999EMINI Milica 13,74183 99901. 0,149

CRO2004GRD Lucija 14,03802. 0,192

KRKA2001KEBER Tara 14,24157 165253. 0,156

HUN2003BOGNÁR Anna 14,291124. 0,155

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,51271 8565. 0,212

KRO1998JAGODNIK Lara DNF163 795 0,165

BIH2004ČOMOR Adna DNS37

TRK2003DOLENC Neža DNS291 17178

članice, 3000 m / senior women, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 17:51

MASS1994MIŠMAŠ ZRIMŠEK Maruša 9:04,67185 36251.

POM1993MARTINEC Urška 10:11,54251 10642.

ŠTA2004FAJFAR Nika 10:26,85282 74763.

NAV2004ROTAR Loti DNF197 2815

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:14

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,88182 38031. 0,159

CRO1994RISEK Margareta 12,08892. 0,192

OL2000BOSNIĆ Neira 12,20201 89143. 0,164

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,2344 164364. 0,171

SRB1989ĆIRIĆ Maja 12,242775. 0,173

MASS2006KERNEL Daša 12,30184 68856. 0,223

TRK2003RUS Ana DNS295 6776

SLG1996POGOREVC Maja DNS272 14585

14.06.2022, 21:53:25

18 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:08

HUN2003SKRIVAN Bíbor 12,121161. 0,155

SLG2005KOROŠEC Gaja 12,33269 42202. 0,204

CRO2003BUBALO Lea 12,42763. 0,233

ITA2003LONGO Federica 12,471284. 0,192

BIH2003RAŠIĆ Almina 12,48395. 0,179

KRKA2001KEBER Tara 12,81157 165256. 0,176

TRK2003DOLENC Neža DNS291 17178

GO2004RODMAN Ema DNS102 4313

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:44

HUN2002DECKER Szonja 1:00,301131. 0,295

NAV2004ROTAR Loti 1:01,10197 28152. 0,246

BRE2005ANDREJAŠ Nuša 1:02,1942 89393. 0,203

MASS1990ŠAJN Adela DNS191 12061

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 18:47

SLG1996POGOREVC Maja 54,56272 145851. 0,281

TRK2003RUS Ana 55,04295 67762. 0,222

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,91221 73633. 0,209

HUN2000FÜLEKY Dorottya 57,111144. 0,284

CRO2004MILIĆ Nicole 57,21845. 0,334

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,18198 157346. 0,299

AUT2006GOLGER Elisabeth DNS28

SRB1989ĆIRIĆ Maja DNS277

14.06.2022, 21:53:26

19 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLG1996POGOREVC Maja 54,56272 145851.

TRK2003RUS Ana 55,04295 67762.

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,91221 73633.

HUN2000FÜLEKY Dorottya 57,111144.

CRO2004MILIĆ Nicole 57,21845.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,18198 157346.

HUN2002DECKER Szonja 1:00,301137.

NAV2004ROTAR Loti 1:01,10197 28158.

BRE2005ANDREJAŠ Nuša 1:02,1942 89399.

MASS1990ŠAJN Adela DNS191 12061

AUT2006GOLGER Elisabeth DNS28

SRB1989ĆIRIĆ Maja DNS277

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 18:40     Konec: 19:40

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,87181 151161.

CRO1997AŠČIĆ Sara 1,76722.

MASS1998PODLOGAR Monika 1,76187 147733.

CRO1996JELETIĆ Tihana 1,73814.

CRO2004BARBIĆ Klara 1,73745.

CRO2005DUVNJAK Magdalena 1,65786.

TRK2002KOČAR Karin 1,60293 7307.

CRO2002BOŠNJAK Andrea 1,60758.

HUN2005MACSALI Blanka DNS115

150 165160155 170 179176173 183 189187

- - - - - - - O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - O O O XO XXX2. AŠČIĆ Sara

- - - O O XO XXO XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - - - XO XO XXX4. JELETIĆ Tihana

- - - O O XXO XXX5. BARBIĆ Klara

- - O XO XXX6. DUVNJAK 
Magdalena

XO XO XO XXX7. KOČAR Karin

- O XXO XXX8. BOŠNJAK 
Andrea

14.06.2022, 21:53:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

članice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 19:07

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:05,36305 32091.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:07,19283 23762.

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:10,321273.

MASS2000ŠENICA Lina 2:12,98192 68164.

CRO2006GALIČ Olja 2:13,59795.

HUN2002SZABÓ Gabriella K. 2:15,421176.

CRO2006RAKAMARIĆ Hela 2:21,52887.

TRK2003MARADIN Tjaša 2:21,80294 56868.

MASS1993MLJAČ Brina 2:22,62186 37309.

AUT2004NINAUS Angelika 2:23,202910.

KRO1993ŠKEDELJ Breda DNF164 15512

CRO1993ZEMUNIK Ivona DNS91

članice, Kladivo-4 kg / senior women, hammer 
throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 19:38     Konec: 20:28

654321

SRB1995IVANOVIĆ Aleksandra 58,802781. 52,1658,8055,3456,6453,4452,45

KLC2000ČATER Lina 55,93141 127982. X51,8153,31X55,9352,95

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 49,27194 168953. 46,3544,8045,06X49,27X

CRO2004PETROVIĆ Lorena 47,71874. XX46,02X47,71X

KRKA2004ŠMID Martina 33,92159 59465. 32,1133,0533,7832,3433,9232,56

AKR1976KREBELJ Sabina 33,317 29016. 30,5730,9032,4633,3132,0532,59

MASS2003ŠMELCER Mateja DNS193 3822

14.06.2022, 21:53:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 19:55     Konec: 20:45

654321

KLC2000PEPELNAK Eva 13,50144 165161. 13,50X13,2313,4913,30X

+1,3 +0,9 +0,7 +1,3+1,3

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,659 158912. X12,5112,65XXX

+1,5 +1,6+1,5

CRO2001PERIĆ Magdalena 12,35863. 12,3512,2012,2311,8311,6211,79

+1,8 +1,1 +0,8 +1,1 +2,5 +1,3+1,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 12,178 54894. 12,08XX12,1711,86X

+0,4 +2,1 +0,4+2,1

DTO2004ŠIŠKO Iva 12,1495 89305. 11,28X12,0212,0312,1412,06

+0,9 +0,9 +0,7 +1,1 +0,9+0,9

PT2006SLUGA Zoja 11,63257 45596. 11,6011,6311,5711,4511,4911,16

+1,8 +1,8 +1,2 +1,8 +1,0 +0,4+1,0

CRO2002BOŠNJAK Andreja 11,37757. 10,63X10,3411,3710,4210,31

+1,7 +1,2 +0,6 +0,9 +0,6+0,6

UKR2005KULEBA Oleksandra 11,262968. X11,2511,1911,1811,2610,84

+1,3 +2,0 +0,6 +2,2 +2,0+2,0

MASS2003ŠVAB Kristina DNS195 17145

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:32

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 26,21271 8561. 0,248

PMB2004KRIŽE Trina 28,87223 92072. 0,233

PT2006ŠTUMBERGER Taja DNS259 9075

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:36

BRE2005GERMEK Ava 25,9843 78931. 0,199

KAK2006MAGER Maja 26,24130 52832. 0,177

SLG2001VERHOVNIK Lana 26,64274 159593. 0,177

MASS2004SAMOKEC Ana 27,09189 81734. 0,183

SLG2004MORI Tjaša 27,23270 74015. 0,292

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 28,455 93696. 0,306

ŠTA2006PREMZL Maja 28,48284 57317. 0,233

AUT2003PAPST Elena DNS30

14.06.2022, 21:53:27

22 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:39

BIH2003RAŠIĆ Almina 25,71391. 0,193

ITA2003LONGO Federica 25,921282. 0,186

PT2004ŠERUGA Sara 26,08258 50263. 0,226

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,14148 80764. 0,390

ITA1998BERNES Lucrezia 26,361265. 0,189

CRO2005KEZELE Rori 26,41826. 0,218

AKR2003BREZNIK Nina 26,506 52547. 0,217

HUN2002DECKER Szonja 26,561138. 0,271

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 19:42

SLG2005KOROŠEC Gaja 24,59269 42201. 0,168

HUN2000FÜLEKY Dorottya 25,131142. 0,260

CRO2003BUBALO Lea 25,59763. 0,196

KLC1997PINTAR Nuša 26,30146 132604. 0,204

CRO2005BABIĆ Elide 26,39735. 0,186

GO2005MUROVEC Nina 27,17101 58296. 0,192

CRO1994RISEK Margareta DNS89

MASS1999EMINI Milica DNS183 9990

14.06.2022, 21:53:28

23 / 29

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLG2005KOROŠEC Gaja 24,59269 42201. +0,3

HUN2000FÜLEKY Dorottya 25,131142. +0,3

CRO2003BUBALO Lea 25,59763. +0,3

BIH2003RAŠIĆ Almina 25,71394. +1,1

ITA2003LONGO Federica 25,921285. +1,1

BRE2005GERMEK Ava 25,9843 78936. +1,0

PT2004ŠERUGA Sara 26,08258 50267. +1,1

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,14148 80768. +1,1

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 26,21271 8569. +0,4

KAK2006MAGER Maja 26,24130 528310. +1,0

KLC1997PINTAR Nuša 26,30146 1326011. +0,3

ITA1998BERNES Lucrezia 26,3612612. +1,1

CRO2005BABIĆ Elide 26,397313. +0,3

CRO2005KEZELE Rori 26,418214. +1,1

AKR2003BREZNIK Nina 26,506 525415. +1,1

HUN2002DECKER Szonja 26,5611316. +1,1

SLG2001VERHOVNIK Lana 26,64274 1595917. +1,0

MASS2004SAMOKEC Ana 27,09189 817318. +1,0

GO2005MUROVEC Nina 27,17101 582919. +0,3

SLG2004MORI Tjaša 27,23270 740120. +1,0

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 28,455 936921. +1,0

ŠTA2006PREMZL Maja 28,48284 573122. +1,0

PMB2004KRIŽE Trina 28,87223 920723. +0,4

PT2006ŠTUMBERGER Taja DNS259 9075 +0,4

CRO1994RISEK Margareta DNS89 +0,3

AUT2003PAPST Elena DNS30 +1,0

MASS1999EMINI Milica DNS183 9990 +0,3

članice, 400 m ovire / senior women, 400 m 
hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 20:20

OL2005PERKO Hana 1:06,52202 75991.

GO2006BRUN Alja 1:09,66100 68522. 0,191

TRK2001ERŽEN Tjaša DNS292 4571

14.06.2022, 21:53:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 20:24

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,43190 145441. 0,210

MASS1997RUTAR Vika 59,15188 128992. 0,338

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:00,5419 127193. 0,193

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:01,50140 64944. 0,211

GO2004RODMAN Ema 1:01,60102 43135. 0,341

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:02,81856. 0,210

BIH2005GARIĆ Maša 1:05,92387. 0,277

KRO2002GIMPELJ Ana 1:09,40162 30818. 0,260

skupno / summaryčlanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,43190 145441.

MASS1997RUTAR Vika 59,15188 128992.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:00,5419 127193.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:01,50140 64944.

GO2004RODMAN Ema 1:01,60102 43135.

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:02,81856.

BIH2005GARIĆ Maša 1:05,92387.

OL2005PERKO Hana 1:06,52202 75998.

KRO2002GIMPELJ Ana 1:09,40162 30819.

GO2006BRUN Alja 1:09,66100 685210.

TRK2001ERŽEN Tjaša DNS292 4571

14.06.2022, 21:53:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) 
/ junior women (U18), 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 14.06.2022, 17:19

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,421 45491. 0,174

BRE2006OMERZU Tinkara 14,2245 5302. 0,187

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,452 45533. 0,170

CRO2005KEZELE Rori 15,93824. 0,180

HUN2006ATHINA Kirst DNS111

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg / junior women 
(U18), hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 19:38     Konec: 20:28

654321

DOM2005EMBERŠIČ Tia 48,2493 12501. rXX48,24

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 40,25158 71192. X36,9839,6940,2537,49X

KRKA2007DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 28,79156 98973. X27,0827,23X28,79X

14.06.2022, 21:53:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

pionirji, 60 m / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s Začetek: 14.06.2022, 17:02

POH2010KOSMAČIN David 9,81232 103171.

POH2012BOKAN Aljaž 10,70228 115772.

POH2012KOROŠAK Matic 10,86231 123823.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s Začetek: 14.06.2022, 17:04

PMB2007JAGODIČ Aljaž 7,87211 101551.

POM2009BAČIČ Maj 9,02243 84622.

POM2011BAČIČ Rene 9,22244 84613.

POH2009ŽNIDARŠIČ Jurij 9,29234 109754.

POH2011KAMPUŠ Erik 9,39230 77815.

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,62229 115966.

POH2011MULEC Elias 9,65233 103857.

POM2008ZUPANČIČ Jaka DNS249 11907

skupno / summarypionirji, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB2007JAGODIČ Aljaž 7,87211 101551. +0,8

POM2009BAČIČ Maj 9,02243 84622. +0,8

POM2011BAČIČ Rene 9,22244 84613. +0,8

POH2009ŽNIDARŠIČ Jurij 9,29234 109754. +0,8

POH2011KAMPUŠ Erik 9,39230 77815. +0,8

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,62229 115966. +0,8

POH2011MULEC Elias 9,65233 103857. +0,8

POH2010KOSMAČIN David 9,81232 103178. +0,9

POH2012BOKAN Aljaž 10,70228 115779. +0,9

POH2012KOROŠAK Matic 10,86231 1238210. +0,9

POM2008ZUPANČIČ Jaka DNS249 11907 +0,8

pionirke, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +3,0m/s Začetek: 14.06.2022, 16:53

POH2009HÖDL Maya 8,98239 109181.

POH2010BOKAN Nika 10,48236 102982.

POH2011HOSTNIKAR Anja 10,52240 114463.

POH2011BATISTIĆ Milena 10,57235 114444.

POM2007HORVAT Lara DNS250 8441

14.06.2022, 21:53:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s Začetek: 14.06.2022, 16:55

PMB2008DROBNAK  Zoja 8,62219 74381.

POH2009ŽNIDARŠIČ Iva Nari 9,16242 109762.

PMB2008KRAUTBERGER Manja 9,54222 109123.

POH2010HAT Naja DNS238 10395

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,2m/s Začetek: 14.06.2022, 16:59

PMB2007VOGLAR Julija 7,97227 73491.

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,00256 80142.

PMB2008BREZAC Taja 8,25218 56293.

KLC2007PETEK Lara Emilija 8,26145 100294.

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,27224 98665.

POH2009DŽABIRI Hannan 8,69237 104116.

POH2009POŽAUKO Živa DQ241 10301 16.8

PMB2008SELIČ Zara DNS225 10543

16.8 - napačen štart

skupno / summarypionirke, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB2007VOGLAR Julija 7,97227 73491. +1,2

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,00256 80142. +1,2

PMB2008BREZAC Taja 8,25218 56293. +1,2

KLC2007PETEK Lara Emilija 8,26145 100294. +1,2

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,27224 98665. +1,2

PMB2008DROBNAK  Zoja 8,62219 74386. +1,2

POH2009DŽABIRI Hannan 8,69237 104117. +1,2

POH2009HÖDL Maya 8,98239 109188. +3,0

POH2009ŽNIDARŠIČ Iva Nari 9,16242 109769. +1,2

PMB2008KRAUTBERGER Manja 9,54222 1091210. +1,2

POH2010BOKAN Nika 10,48236 1029811. +3,0

POH2011HOSTNIKAR Anja 10,52240 1144612. +3,0

POH2011BATISTIĆ Milena 10,57235 1144413. +3,0

POH2009POŽAUKO Živa DQ241 10301 16.8+1,2

PMB2008SELIČ Zara DNS225 10543 +1,2

POH2010HAT Naja DNS238 10395 +1,2

POM2007HORVAT Lara DNS250 8441 +3,0

14.06.2022, 21:53:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 14.06.2022

14. Mednarodni atletski miting Maribor 2022 in 9. memorial Iztoka 
Ciglariča v teku na 1500 m

starejši mladinci, Kladivo-6 kg / junior men (U20), 
hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 14.06.2022, 18:15     Konec: 19:00

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 76,7992 12481. 74,8373,9776,6276,7975,1474,52

BRE2004URBANČ Jakob 72,0441 170842. X67,8271,6972,04X70,70

SRB2004STRANIČ Jovan 65,082763. XX63,6465,08XX

14.06.2022, 21:53:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


